
 

 

DĚDKOVÉ K19, OSTATNÍ ZASLOUŽILÍ ČLENOVÉ 

A SKALNÍ PŘÍZNIVCI KLUBU 19 

Máme tady jaro, postupně se oklepáváme z té záhadné zimy a covid už tolik neřádí. 

Tak se zamyslete, jestli se chcete podílet se zbytkem věrných pazdrátů Klubu 19 na 29. ročníku 
 

Termín konání akce: pátek 5. (odpoledne) až pondělí 8. května 2023 

Místo konání:  vesnička Lanšperk (u Ústí nad Orlicí) 

Nocleh:   klubovna mladých hasičů Lanšperk a přilehlé okolí 

Nápoje:   široký sortiment nealko, káva, čaje, Hasičská 11° Litovel 

Jídlo:    produkty masokombinátu MasoEko Letohrad + hospoda (?) 

 

Asi se objevili další prapazdráti k zapití. Protože jsem stále sklerotik, tak opět zapomínám, kteří 

dědkové slibovali zapíjecí sud. Předpokládám, že se nebudou zapírat a hrdě se přihlásí. 

Zkuste přijet a pokusit se nadýchat čerstvého vzduchu, posedět s přáteli u ohýnku, zazpívat si 

s naším výkonným amplifikovaným umělcem Jirkou jeho hity a oblíbené písně. A teď 

pozor!!! Víťovi důrazně zakazuji hulákat jeho „Když do Prahy…“. 

 

 

 

 

Zkuste dát vědět – kontakty na mne znáte. 

Budu rád, když do 24. dubna (!!!!) budu vědět přesný počet účastníků, kvůli jídlu a zásobám. Díky. 
        

  777 002 115                                                                                                                      S pozdravem Milan 

e-mail:  msahliger@ssup.cz 

 
 

  

  

 

 


